Приложение

к постановлению администрации Элитовского сельсовета
от 27.01.2016 № 32/1
Утверждаю:

Глава Элитовского сельсовета

_______________ В. В. Звягин

«27» января 2016 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

	Наименование муниципального учреждения Элитовского сельсовета (обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение администрации Элитовского сельсовета «Спортивный клуб по месту жительства «Элита»
Виды деятельности муниципального учреждения Элитовского сельсовета (обособленного подразделения)  Прочая деятельность в области спорта
	
	Коды

	
	Форма по

ОКУД
	0506001

	
	Дата
	27.01.2016

	
	по свободному

реестру
	30.010.1   30.019.1

	
	По ОКВЭД
	 92.62

	
	По ОКВЭД
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1
Раздел 1
	1. Наименование муниципальной услуги (работы)

	Уникальный номер

по базовому

(отраслевому) перечню 
	


2. Категория потребителей муниципальной услуги 
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:  
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 2: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения

по ОКЕИ
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема

муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения

по ОКЕИ
	2016 год (очередной финансовый год)
	2017 год (1-й год планового периода)
	2018 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:
	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
(наименование, номер и дата нормативного правового акта)
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:
	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3
Раздел 1
	1. Наименование работы
Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан

	Уникальный номер

по базовому

(отраслевому) перечню 
	30.010.1


2. Категории потребителей работы    в  интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы 4:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения

по ОКЕИ
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения

по ОКЕИ
	описание работы
	2016 год (очередной финансовый год)
	2017 год (1-й год планового периода)
	2018 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 30010100000000000003100


	
	
	
	бесплатная
	 
	количест-во занятий  


	штука
	796
	проведение спортивных занятий
	1086
	1076
	1076


Раздел 2
	1. Наименование работы

Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий

	Уникальный номер

по базовому

(отраслевому) перечню 
	30.019.1


2. Категории потребителей работы    в  интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы 4:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения

по ОКЕИ
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения

по ОКЕИ
	описание работы
	2016 год (очередной финансовый год)
	2017 год (1-й год планового периода)
	2018 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	30019100600100000008108

 
	Муници-пальные
	
	
	бесплатная
	
	Количест-во мероприя-тий
	штука
	796
	проведение спортивных мероприятий
	10
	10
	10


Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании 5
1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания
1.1. Реорганизация учреждения

1.2. Ликвидация учреждения

1.3. Отсутствие потребителей услуг и (или) работ

1.4. Исключение муниципальной работы из ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)
2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность 
	Администрация района и ее структурные подразделения, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Выездные проверки выполнения муниципального задания 
	1 раз в год
	Администрация Элитовского сельсовета

	Внеплановые проверки
	При поступлении жалоб от граждан
	Администрация Элитовского сельсовета

	Внеплановые проверки
	По решению уполномоченного органа, осуществляющего контроль за выполнением муниципального задания либо по решению или требованию органов государственной власти, обладающих контрольно-надзорными  полномочиями, или суда
	Администрация Элитовского сельсовета


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания 

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания   ежеквартально

Форма отчетности

	Наименование

показателя
	Единица

измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый 

год
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник(и) информации о фактическом значении показателя

	1. Количество занятий
	Штука
	
	
	
	

	2. Количество мероприятий
	Штука
	
	
	
	


4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания   в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом и в срок до 25 января текущего финансового года об исполнении муниципального задания за  отчетный финансовый год.
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания

5. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания  предоставление необходимой информации по требованию Администрации Элитовского сельсовета, МКУ «Финансовое управление» администрации Емельяновского района.
Приложение к муниципальному заданию: План спортивно-массовых  мероприятий  МБУ «СКМЖ «Элита», утвержденный главой Элитовского сельсовета.
____________________________
1 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
2 Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
3 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
4 Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
5 Заполняется в целом по муниципальному заданию.

